๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน 

พนม-ช่องชาลี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๘๕+๘๐๐ - กม.๘๗+๘๐๐ เป็นช่วง ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น     ๑๙,๘๑๙,๖๗๓.๕๙ บาท (สิบเก้าล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสิบเก้า

 ตามรายการ ดังนี้สตางค์)

    งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้